QUYẾT ĐỊNH

 Về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu số 01: Thuốc generic thuộc Dự toán Cung ứng thuốc generic, thuốc dược

liệu, thuốc có thành phần dược liệu phối hợp với dược chất hóa dược, thuốc cổ

truyền của Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên năm 2023–2024.

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CÁT TIÊN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc

Hội nước Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ

về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu

tư về việc Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn

nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia

Căn cứ Quyết định số 1374/QĐ-UBND ngày 17/07/2023 của UBND tỉnh Lâm

Đồng về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu Cung ứng

thuốc generic, thuốc dược liệu, thuốc có thành phần dược liệu phối hợp với dược chất

hóa dược, thuốc cổ truyền của Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên năm 2023 - 2024;

Căn cứ Quyết định số 176/QĐ-TTYT ngày 04/08/2023 của Trung tâm Y tế huyện

Cát Tiên về việc phê duyệt E-Hồ sơ mời thầu các Gói thầu số 01: Thuốc Generic

thuộc dự toán Cung ứng thuốc generic, thuốc dược liệu, thuốc có thành phần dược

liệu phối hợp với dược chất hóa dược, thuốc cổ truyền của Trung tâm Y tế huyện Cát

Tiên năm 2023 - 2024;

Căn cứ Quyết định số 218/QĐ-TTYT ngày 05/10/2023 của Giám đốc Trung tâm Y

tế huyện Cát Tiên về việc phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu Gói thầu số 01:

Thuốc Generic thuộc dự toán Cung ứng thuốc generic, thuốc dược liệu, thuốc có

thành phần dược liệu phối hợp với dược chất hóa dược, thuốc cổ truyền của Trung

tâm Y tế huyện Cát Tiên năm 2023 - 2024;

Căn cứ các biên bản thương thảo hợp đồng giữa Giám đốc Trung tâm Y tế huyện

Cát Tiên và các nhà thầu xếp hạng nhất;

Xét đề nghị tại tờ trình số 4612/2023/TTr-NN ngày 11/10/2023 của Công ty

TNHH tư vấn xây dựng Nhất Nguyên về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói

thầu số 01: Thuốc Generic thuộc dự toán Cung ứng thuốc generic, thuốc dược liệu,

thuốc có thành phần dược liệu phối hợp với dược chất hóa dược, thuốc cổ truyền của

Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên năm 2023 - 2024;

SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM  Y TẾ CÁT TIÊN

Số:        /QĐ-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

Cát Tiên,  ngày       tháng        năm 2023

2

Căn cứ báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 809/2023/BCTĐ-TPA

ngày 11/10/2023 của Công ty CP Tư vấn đầu tư xây dựng Thịnh Phát An về việc thẩm

định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01: Thuốc Generic thuộc dự toán Cung

ứng thuốc generic, thuốc dược liệu, thuốc có thành phần dược liệu phối hợp với dược

chất hóa dược, thuốc cổ truyền của Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên năm 2023 – 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01: Thuốc Generic

thuộc dự toán Cung ứng thuốc generic, thuốc dược liệu, thuốc có thành phần dược

liệu phối hợp với dược chất hóa dược, thuốc cổ truyền của Trung tâm Y tế Huyện Cát

Tiên năm 2023 - 2024, với các nội dung chính như sau:

1. Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên.

2. Hình thức đấu thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước.

3. Tổng số nhà thầu trúng thầu: 25 nhà thầu.

4. Tổng số thuốc trúng thầu: 158 sản phẩm.

5. Tổng giá trị thuốc trúng thầu: 4.195.348.900 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ một

trăm chín mươi lăm triệu ba trăm bốn mươi tám ngàn chín trăm đồng.)

6. Tên thuốc, thành tiền và công ty trúng thầu: (Bảng tổng hợp danh mục kết

quả đính kèm).

7. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng.

9. Nguồn vốn: Thu dịch vụ khám chữa bệnh của Trung tâm Y tế huyện Cát

Tiên.

Điều 2. Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên tổ chức triển khai thực hiện đầy đủ hồ

sơ, thủ tục để ký kết hợp đồng với các nhà thầu trúng thầu theo đúng quy định hiện

hành.

Điều 3. Phòng Tài chính Kế toán, Phòng Tổ chức Hành chính, Khoa Dược -

Trang thiết bị - Vật tư y tế và các phòng ban liên quan có trách nhiệm thi hành quyết

định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận :

    - Như điều 3: (T/h);

    - Lưu: Dược, VT.

 GIÁM ĐỐC

Trần Dương Ngọc

		2023-10-12T00:46:06+0000
	Not specified

		2023-10-12T00:57:33+0000
	Not specified

		2023-10-12T00:57:34+0000
	Not specified

		2023-10-12T00:57:34+0000
	Not specified

		2023-10-12T00:57:35+0000
	Not specified